2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от                       года                                                                            №
поселок Гирей

Об отмене постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 16 марта 2020 года № 14 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора о
развитии застроенной территории»

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 16 марта 2020 года № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора о

развитии застроенной территории».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от    29 июня 2012 года № 100 «Об определении мест, специально установленных для обнародования нормативных правовых актов Гирейского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района                                                           Р.А. Алексеенко